UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-VLATLĐ Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023

V/v tuyển người lao động Việt Nam

vào các vị trí dự kiến tuyển dụng

người lao động nước ngoài

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số ZEITCNA-

CV/94-GA ngày 13/6/2023 của Công ty TNHH Zeit C&A Việt Nam về việc đề

nghị tuyển người lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển người

lao động nước ngoài (gửi kèm theo); về việc này, Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội có ý kiến như sau:

Công ty TNHH Zeit C&A Việt Nam là nhà thầu thực hiện dự án LGD H3.

Công ty có nhu cầu có nhu cầu tuyển người lao động nước ngoài:

STT
Vị trí công việc/Chức

danh công việc

Số

lượng

(người)

Trình độ chuyên môn

Kinh

nghiệm

(năm)

Mức lương

(triệu

đồng/tháng)

I Giám đốc điều hành 03

1 Giám đốc tài chính 01 ĐH ngành tài chính/thuế 5 130-150

2 Giám đốc dự án 02 ĐH ngành kỹ thuật xây dựng 5 130-150

II Chuyên gia 15

1 Trưởng phòng Hành chính 02 ĐH ngành tài chính/thuế 5 110-130

2 Trưởng phòng Xây dựng 04 ĐH ngành kỹ thuật xây dựng 5 110-130

3 Trưởng phòng Cơ khí 03 ĐH ngành kỹ thuật xây dựng 5 110-130

4 Trưởng phòng Điện 02 ĐH ngành kỹ thuật xây dựng 5 110-130

5 Trưởng phòng Kế hoạch 02 ĐH ngành Kinh tế kỹ thuật xây dựng 5 110-130

6 Trưởng phòng An toàn 02 ĐH ngành kỹ thuật xây dựng 5 110-130

- Thời hạn làm việc: Từ ngày 15/8/2023 đến ngày 14/8/2025.

- Hình thức làm việc: Thực hiện hợp đồng lao động.

- Địa điểm làm việc: Công ty TNHH Zeit C&A Việt Nam (Lô K-8 KCN

Tràng Duệ, xã Hồng Phong, An Dương, Hải Phòng).

Theo quy định tại Điều 5, Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020

của Chính phủ quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và

tuyển dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước

ngoài tại Việt Nam, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị:

- Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng phối hợp với Công ty TNHH Zeit

C&A Việt Nam để tư vấn, giới thiệu việc làm cho người lao động, tạo điều kiện

cho đơn vị tham gia các phiên giao dịch việc làm để tuyển dụng lao động Việt Nam

vào các vị trí dự kiến tuyển dụng lao động là người nước ngoài.

- Sau 15 ngày kể từ ngày thông báo tuyển dụng, Công ty TNHH Zeit C&A

Việt Nam có trách nhiệm phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng tổng

hợp kết quả tuyển dụng báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội làm căn cứ

xem xét cho phép tuyển dụng lao động nước ngoài vào các vị trí không tuyển được

lao động là người Việt Nam.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- PGĐ Trần Văn Huy;

- Công ty TNHH Zeit C&A Việt Nam;

- Lưu: VL-ATLĐ, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

		2023-07-11T14:58:41+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Huy <tranvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T16:48:11+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T16:48:11+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T16:48:12+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T16:49:25+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!